[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     ___________________

№____________
г. Липецк
О признании утратившими силу

постановлений администрации
города Липецка

По результатам проведенного мониторинга в целях приведения нормативных правовых актов администрации города Липецка в соответствие с действующим законодательством, администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Признать утратившими силу:

- постановление администрации города Липецка от 17.05.2017 № 803 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;

- постановление администрации города Липецка от 29.12.2018 № 2546 «О внесении изменений в постановление администрации города Липецка от 17.05.2017 №803».

Глава города Липецка                                                                       Е.Ю. Уваркина
Список рассылки:

1. Департамент градостроительства и архитектуры

2. Департамент экономического развития
Внесено  департаментом градостроительства

                и архитектуры                                                                В.Е.Катасонова
                заместитель начальника отдела
                правового обеспечения                                                 Ю.Ю.Начешникова
Визы:
                первый заместитель главы
                администрации города Липецка                                  К.В.Востриков

                председатель департамента

                экономического развития                                             Ю.В.Полоскина

                начальник правового управления                                М.С.Наливайченко

Камакина Наталья Валерьевна
239 788